LOTTO 1 - POLIZZA RCTO

NOBIS
Franchigia € 2.000,00
1 migl privacy € 500.000
1 migl inquinamento acc € 1.500.000
1 migl furto € 100.000

1 migl interruzione 1.500.000



OFFERTA TECNICA

. . . . . PUNTEGGI
V'arilante" V'arilante' V'ar‘lante: V'ar.lantg Variante Variante V'ar.lante: O OFFERTA
migliorativ | migliorativ | migliorativ | migliorativ L ) .S ) migliorativ

a a a a migliorativa migliorativa 3 TECNICA

2 3 4 5 e y 8 (max 70

punti)

2,00 1,70 1,00 31,40

Ptmiglior

e=

punteggio 31,40

tecnico

migliore

prima

della

riparamet

razione =




PUNTEGGI
O OFFERTA
TECNICA
riparametr
ata

70,00




LOTTO 2 - POLIZZA ALL RISKS

HDI

SACE

AXA

GENERALI

GROUPAMA

UNIPOLSAI

HDI
1 pegg
1 migl
2 migl
3 migl
4 migl
2 pegg

SACE
1 migl
2 migl
3 migl
4 migl

5 migl

esclusione terremoto

collaudo 75.000

oneri urbanizz 300.000

ricostruzione archivi 150.000

maggiori costi perdita pigioni 1.000.000
franchigia frontale 500

recesso in caso di sinistro solo per contraente
deroga al 40%

inondazioni franchi 15.000

sovraccarico neve franc. 2.000

smottamento eliminazione scoperto

Variante
migliorativ

a
1

0,25|
2,00|
1,50|
0,50|
1,00|
0,00|




AXA

GENERALI

GROUPAMA

UNIPOLSAI

6 migl
7 migl
8 migl

1 pegg
2 pegg
3 pegg
4 pegg
5 pegg
migl
migl
migl
migl
migl

U b WN B

pegg
pegg
pegg
migl
migl
migl
migl
migl

U b W N EFEP WNPRE

migl
migl
migl
migl
migl
migl
migl
pegs
pegg

N P N OV WN R

pegs
pegg
pegs
pegg
migl
migl
migl
migl
migl
migl

DU A WNERDNWRNPR

crollo e collasso eliminazione scoperto
terrorismo fran 2.500
intasamento gronde fran 1.000

stop loss 20milioni

franchigia 500

furto franch 500

terrorismo limite 2.500.000

furto beni in rame interno limite € 20.000
supporto dati € 50.000

spese periti € 100.000

guasti macchine € 75.000

gelo e ghiaccio € 200.000

pagamento 90 gg

eslusione terremoto

alluvioni scop 10% min 20.000 per singolo fabbricato e relativo cor
eventi atmosferici esclusione fabbricati o tettoie aperti, tensostrut
stop loss 40.000.000

guasti macchine € 25.000

terrorismo € 6.000.000

guasti e atti da ladri no franchigia

pagamento a 90 gg

spese demolire e smantellare 2.100.000

costi di riscotruzione archivi non inf € 200.000

differenziale storico artistivo € 2.500.000

inondazioni alluvioni limite indennizzo 50% SA singola ubicazione r
terrorisomo 10.000.000

crollo e collasso strutturale 1.100.000

beni in refrigeraizione 110.000

esclusione terremoto

danni ai veicoli iscritti al pra (esclusione Terremoto)

onorari ingegneri: esclusione claim preparation

inondaizoni alluvioni esclusi

eventi atmosferici esclusione fabbricati o tettoie aperti, tensostrut
esclusione terremoto

proroga 6 mesi (gia sei mesi)

anticipo indennizzo 3.000.000

beni elettronici dal 20 al 25% (variante non corretta)

occupazione non militare 10 gg

gelo e ghiaccio franch 1.500

portavolari franch 200



7 migl supporto dati franch 500
8 migl supporto dati 35.000



OFFERTA TECNICA

\{ar_iantg \{ar_iantg V'ar'iante' V'ar.iante' Variante Variante V'ar.iante' OPLé)I\gESEA
migliorativ | migliorativ | migliorativ | migliorativ migliorativa migliorativa migliorativ TECNICA
g g Z g 6 7 ?3 (max 70
punti)
1,00 0,25 0,50 50,00
1,50 1,00 1,50 1,50 0,50 0,50 0,25 58,75
0,50 2,00 1,00 0,10 45,60
0,20 0,25 0,10 0,10 44,15
1,25 1,25 2,25 1,25 1,00 1,50 59,50
0,50 0,00 0,05 0,50 0,25 0,25 0,25 42,55
Ptmiglior
e=
punteggio 59,50
tecnico
migliore
prima
della
riparamet

razione =




itenuti
tore e capannoni pressostatici e relativo contenuto

nax 10.000.000

tore e capannoni pressostatici e relativo contenuto



PUNTEGGI
O OFFERTA
TECNICA
riparametra
ta

58,82
69,12
53,65
51,94
70,00
50,06




LOTTO 3- POLIZZA RCA LIBRO MATRICOLA

NOBIS

UNIPOLSAI

ALLIANZ

NOBIS
1 migl
2 migl
3 migl
4 migl
5 migl
6 migl
7 migl

UNIPOLSAI

accetazione capitolato

ALLIANZ

accettazione capitolato

veivoli 30.000.000

autobus 35.000.000

trasporto in ambulanza 500

spese noleggio 40 gg

danni alla tappezzeria in caso di soccorso 700
rimpatrio veicolo 500

tutela legale 20.000

Variante
migliorativ
a
1

0,25|




OFFERTA TECNICA

Variante Variante Variante Variante Variante . Variante PUNTEGGI
o - o - o - o ; L : Variante L . |O OFFERTA
migliorativ [ migliorativ | migliorativ | migliorativ | migliorativ ioli . migliorativ TECNICA
3 3 3 3 a migliorativa 3
2 3 4 5 6 v 8 (max 70
punti)
0,25 0,05 0,05 0,05 0,00 1,00 51,65
50,00
50,00
Ptmiglior
e=
punteggio 51,65
tecnico
migliore
prima
della
riparamet

razione =




PUNTEGGI
O OFFERTA
TECNICA
riparametr
ata

70,00

67,76

67,76




LOTTO 4 - POLIZZA KASKO

Variante
migliorativ
a
1
AlG 0,25|
BALCIA 0,10
NOBIS 0,50
UNIPOLSAI
ALLIANZ
ALLIANZ

accettazione capitolato

UNIPOLSAI
accettazione capitolato

AIG
1 migl franchgia 80
2 mglio indennizzo 35.000
NOBIS
1 migl indennizzo 35.000
2 migl cristalli 1.750

3 migl soccorso stadale 1.500




BALCIA

4 migl
5 migl
6 migl

1 migl
2 migl
3 migl
4 migl
5 migl
6 migl
7 migl
8 migl

recupero e traino 750
imbrattamento interni 750
smarrimento chiavi 500

recesso anticipato annuale 150gg per compagnia
pagamento a 90 gg

veicolo sostitutivo490 per evento

indennizzo 45.000

franchigia zero

spese parcheggio 490

spese soccorso stradale 1.500

imbrattamento interno 1.500



OFFERTA TECNICA

. . . . . PUNTEGGI
V'ar.lante" V'ar.lante' V'ar'lante: V'ar.lantg Variante Variante V'ar.lante: O OFFERTA
migliorativ | migliorativ | migliorativ | migliorativ migliorativa migliorativa migliorativ TECNICA

a a a a 6 7 a (max 70

2 3 4 5 8 punti)

0,50 50,75

0,10 0,25 1,50 1,50 0,25 0,50 0,50 54,70

0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 52,00

50,00
50,00
Ptmiglior
e=
punteggio 54,70
tecnico
migliore
prima
della
riparamet

razione =




PUNTEGGI
O OFFERTA
TECNICA
riparametr
ata

64,95
70,00
66,54
63,99
63,99




LOTTO 5 - POLIZZA INFORTUNI

UNIPOLSAI
UNIPOLSAI
1 migl limite risarcimento 10milioni
2 migl IP superiore al 50% liquidazione al 100%
3 migl rientro sanitario 5.000
4 migl rimpatrio salma 5.000
5 migl spese trasporto carattere sanitario 5.000

1 pegg precisazione su rimborso spese mediche da infortunio per protezic



OFFERTA TECNICA

. . . . . PUNTEGGI
V'ar.lante" V'ar.lante' V'ar'lante: V'ar.lantg Variante Variante V'ar.lante: O OFFERTA
migliorativ | migliorativ | migliorativ | migliorativ L ) .S ) migliorativ

a a a a migliorativa migliorativa 3 TECNICA

2 3 4 5 e y 8 (max 70

punti)

1,50 0,50 0,50 0,50 53,75

Ptmiglior

e=

punteggio 53,75

tecnico

migliore

prima

della

riparamet

razione =

ne civile




PUNTEGGI
O OFFERTA
TECNICA
riparametr
ata

70,00
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